
Ordacsehi Község Önkormányzatának 18/2007.(XII.11. számú rendelete 
 

A luxusadóról 
 

Kihirdetett szöveg 
 

A luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. törvény (továbbiakban: törvény) 11. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján a vagyonarányos közteherviselés és a társadalmi igazságosság érvényre juttatása érdekében Orda-
csehi Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a következı rendeletet alkotja. 
 

Az adó tárgya 
1. § 

 
A törvényben meghatározott adótárgyak. 
 

Az adó alapja 
2. § 

 
Az adó alapja a lakóingatlan számított értéke. 
 

A számított érték 
3. § 

 
A törvényben meghatározottak szerint. 
 

Típusingatlanra vonatkozó települési átlagértékek 
4. § 

 
(1) Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a 2008. adóévre az egylakásos lakóépü-

letben levı lakás települési átlagértéket 100 ezer Ft-ban határozza meg. 
(2) Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a 2008. adóévre a többlakásos épület-

ben illetve egyéb épületben levı lakás települési átlagértékét 100 ezer Ft-ban határozza meg. 
(3) Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a 2008. adóévre az üdülı ingatlanok te-

lepülési átlagértékét 100 ezer Ft-ban határozza meg. 
 

Az adó mértéke, összege 
5. § 

 
Az adó évi mértéke a lakóingatlan számított értékének 100.000.000,- Ft feletti része után 0,5 százalék. 
 

Záró rendelkezések 
6. § 

 
(1) E rendelet 2008. január 1. napján lép hatályba. A rendelet kihirdetésérıl az SZMSZ-ben meghatá-

rozott módon a jegyzı gondoskodik. 
(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. tv. és az 

adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. tv. rendelkezéseit kell alkalmazni. E rendelet hatályba lépésével 
egyidejőleg hatályát veszti a luxusadóról szóló 6/2006.(III.30.) számú rendelet. 

___________________________ 
Ordacsehi, 2007. december 
 
 Kiss Miklós Dr. Illyés Erzsébet 
 polgármester jegyzı 


